
                                            

                                                                                                                                                                       
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “Ettore Majorana” 
Via A.Moro,1 67051 Avezzano (AQ) Tel. 086322570 ,  Fax 086321210 Cod. Fisc. 81005180666  -  Cod. Mecc. AQIS01400C 

e-mail: AQIS01400C@istruzione.it e-mail pec:AQIS01400C@pec.istruzione.it e-mail Dirigente:piero.buzzelli@tin.it 

 

 
 

 

All’Albo Pretorio e sito Web dell’Istituto 

Agli Atti 

 
OGGETTO: Lettera di incarico attività aggiuntiva Assistente Amministrativo. 

 
 

Progetto “Spazi e strumenti digitali per le stem: ” STEM .........ARE BACK” 

Piano Nazionale per la Scuola Digitale(PNSD ) di cui all’Avviso  Pubblico  del 

Ministero dell’Istruzione  prot . n. 10812 del  13 Maggio 2021 “Spazi e strumenti 

digitali per le STEM” 

 
 

Avviso n. 10812 del 13/05/2021   Missione 4 ,Componente 1, Investimento 3.2 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

“SCUOLA 4.0:scuole innovative,,cablaggio,nuovi ambienti di apprendimento 

e laboratori”. 

CUP :F39J21007170001 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 

ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTO il D.L. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta 

i compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella 
P.A.;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2022, n.24 del 15-02-2022; 
VISTO il Piano Nazionale per la Scuola Digitale  ,(PNSD) 

PREMESSO    che l’I.I.S. “E. Majorana” attua percorsi nell’ambito del progetto di cui all’avviso 

su menzionato come da autorizzazione del  Dipartimento per il sistema educativo 

di istruzione e di formazione,Direzione generale per i fondi strutturali per 

l’istruzione , l’edilizia scolastica e la scuola digitale,come da nota  Prot. n. 43717 

del 10/11/2021 

 





                                            

                                                                                                                                                                       
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE “Ettore Majorana” 
Via A.Moro,1 67051 Avezzano (AQ) Tel. 086322570 ,  Fax 086321210 Cod. Fisc. 81005180666  -  Cod. Mecc. AQIS01400C 

e-mail: AQIS01400C@istruzione.it e-mail pec:AQIS01400C@pec.istruzione.it e-mail Dirigente:piero.buzzelli@tin.it 

 

 
 

 

PRESO ATTO che per l’attuazione dei suddetti percorsi è affidata al Dirigente Scolastico, in 

qualità di RUP, la responsabilità dell’esecuzione; 

VISTO l’avviso di selezione interna per il reclutamento di una “figura di supporto 

amministrativo” prot. 17367  del 03.12.2021; 
VISTA la disponibilità manifestata e pervenuta, nei tempi previsti dall’avviso, 

dell’Assistente  Amministrativa Nazzicone Gabriella, Prot. 17802 del 09.12.2021; 
 

DECRETA 

 

 l’affidamento dell’incarico di supporto amministrativo, nell’ambito del progetto di cui 

all’oggetto, all’Assistente Amministrativo NAZZICONE  GABRIELLA; 

 i compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa 

e contenuti nell’avviso di reclutamento e si riferiscono ad azioni di supporto alle operazioni 

connesse alle procedure amministrativo-contabili necessarie all’attuazione del progetto 

medesimo che dovranno essere espletate al di fuori del normale orario di lavoro; 

 il servizio affidato è di n°24 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, 

a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto, comunque non oltre il 30 

SETTEMBRE  2022; 

  L’ammontare dello stesso verrà determinato nella misura di € 14,50 lordo dipendente per 

ogni ora, come da tabella 6 “misure di compenso orario lordo tabellare spettante al 

personale ATA per prestazioni aggiuntive all’orario d’obbligo” annessa al CCNL scuola 

29.11.2007. 

 La presente Determinazione Dirigenziale, immediatamente esecutiva, è pubblicata all’albo 

della scuola e sul sito web dell’Istituto - sezione PON. 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Piero Buzzelli 

 


		2022-03-04T11:41:15+0100
	BUZZELLI PIERO




